关于硕士研究生《第一外国语（英语学术写译）》缓考的通知

各相关单位及研究生：

根据学校 2020 年秋学期开学时间安排，经研究，2020 年春学期

硕士研究生《第一外国语（英语学术写译）》缓考定于 2020年 9月 23-24

日晚上举行，考试方式仍采用机考，具体考试安排见下：

时间 考场 考试班级

模拟考试：

9 月 23 日晚上

19：00-21：00

正式考试：

9 月 24 日晚上

19:00-21:00

30 教-0523

硕士英语 1班（11 人）、硕士英语 2 班

（4 人）、硕士英语 3班（12 人）、硕

士英语 4 班（9人）、硕士英语 5 班（2

人）、硕士英语 6 班（13 人）、硕士英

语 7 班（1人）、硕士英语 8班（6人）、

硕士英语 9班（7 人）、硕士英语 11 班

（14人）、硕士英语 12班（6 人）

30 教-0525

硕士英语 13 班（4 人）、硕士英语 14 班

（10人）、硕士英语 15班（6人）、硕

士英语 16班（1人）、硕士英语 17 班（7

人）、硕士英语 18 班（4 人）、硕士英

语 19 班（2人）、硕士英语 20 班（5 人）、

硕士英语 21 班（22 人）、硕士英语 22

班（12 人）、硕士英语 23班（2人）、

硕士英语 24 班（1 人）

请相关单位及时转告缓考研究生，特此通知。

研究生院培养办公室  外国语学院研究生教研室

2020 年 8月 26日